Toutes spécifications sous réserve de modification.
G5.KXF/F Rev. D  22/06/2011
Capteur de pression modèle KXF, KXF (Exi), KXFHT
Capteur à couche mince complètement en inox avec membrane affleurant en inox
Précision 0,5 % et 1 % p.e.
Caractéristiques
 Membrane affleurant
 Applications hygiénique

2-fils
3-fils
Codification
Type Signal de
sortie
Précision Echelle Unité de
pression
Protection Raccord process Raccord
électrique
Options
XF
XFHT
(01) 0/10 VDC
(05) 0/5 VDC
(15) 1/5 VDC
(16) 1/6 VDC
(20) 0/20 mA
(42) 4/20 mA
(050) 0,50 %
(100) 1,0 %
 -1/ 3
 -1/ 5
 0/ 1 1)
 0/ 2,5 1)
 0/ 4
 0/ 6
 0/ 10
 0/ 16
 0/ 25
 0/ 40
 0/ 60
 0/ 100
 0/ 250
 0/ 400
 0/ 600 1)
BAR (=) IP65
(ATEXGD)
Sécurité intrin-
sèque pour
poussière et gaz
(uniquement pour type
KXF avec signal de
sortie 4/20 mA et rac-
cordement électrique
F2)
(ATEXG)
Sécurité intrin-
sèque pour gaz
(uniquement pour type
KXF avec signal de
sortie 4/20 mA)
(IP68) IP68
 (uniquement
avec câble
fixe)
(MG4F) G ½ A mâle af-
fleurant
(M04F) ½ NPT mâle af-
fleurant
(M04FHS) ½ NPT mâle af-
fleurant, mem-
brane Hastelloy C,
raccord
 316Ti (1.4571)
(MG5F) G ½ A mâle affleu-
rant avec joint et
bague de serrage
(MG6F) G 1 A mâle
 affleurant suivant
DIN 3852 part 2
form A
(M1) Connecteur
 EN 175301-